
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

    
 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Ekonomické informace 

7. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 10/1 – splněno 

- úkol 10/2 – zrušeno – vyhlášený dotační program neodpovídal podmínkám ČSPL 

- úkol 10/3 – splněno 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- obdržena žádost HC Hlučín o zapojení nového družstva do jarní části soutěže mladších 

žaček. Soupeři byli osloveni a souhlasí, družstvo Hlučína bude zařazeno do jarní části 

soutěže. 

- probíhá příprava Rozpisu soutěží pro jarní část sezony 2017/2018 

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- proběhly semináře rozhodčích, a to licence  „D“ v Kopřivnici a licence „C“ v Brně. 

Absolventi budou nasazeni již na utkání v jarní části 

- proběhlo obsazení soutěží ČSH – 2. ligy, dorostenecké ligy, obsazení bylo odeslán na KR 

ČSH v požadovaném termínu 

- přihlášky rozhodčích MSKSH do 20. ledna 2018 

 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- probíhá ČSPL starších žáků i žaček, úroveň oproti předchozím ročníkům spíše slabší. 

Otázkou je spolupráce pro další roky zejména s polskou stranou. 

 
Z Á P I S č. 01 / 2018 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

středa 24. ledna 2018 v 16:30 hod.  
Polanka nad Odrou 



 

- proběhly 2. turnaje žákovské ligy starších žáků a žaček, úspěšnější zatím družstva 

chlapců, dívky ve spodní polovině tabulky 

- festival miniházené v lednu neproběhl, bude nahrazen v pozdějším termínu po dohodě 

s pořadatelským klubem 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- pravidelné doškolení trenérů proběhne v srpnu 2018 v Kopřivnici 

- školení nových trenérů licence „C“ je plánováno v červnu 2018, předběžně 1. a 3. víkend, 

místo Kopřivnice 

 

ad 6) Ekonomické informace – Tomáš Petruška 

 

- příjmy a výdaje za rok 2017 zatím nejsou k dispozici 

 

ad 7) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- podány informace o dění v ČSH, krize se bohužel prohlubuje. Proběhla Rada ČSH dne 

19. ledna v Olomouci. Byli pozváni také členové Exekutivy, tito se však odmítli jednání 

zúčastnit a navrhli termín setkání o týden později v Chebu při Final Four ČP mužů. 

- ve středu 31. ledna 2018 proběhne společné jednání Exekutivy ČSH a Rady ČSH, 

předmětem bude současný stav v ČSH a termín konání Konference klubů ČSH. Rada 

navrhuje termín 10. března 2018 v Olomouci, Exekutiva navrhuje dne 23. června 2018 

v Praze 

- v návaznosti na závěry z výše uvedeného jednání bude zveřejněn termín konání krajské 

konference MSKSH   

- na ČSH byl přijat krizový manažer pro řízení sekretariátu po ukončení pracovního 

poměru prezidenta ČSH 

- Rada ČSH jako orgán ČSH bude usilovat o zvýšení svých kompetencí 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 1/1 Připravit Rozpis soutěží Jaro 2018 a zaslat členům exekutivy k připomínkování 

Z: T. Petruška, J. Zezulčík    T: 20.2.2018 

 

Úkol č. 1/2 Připravit a rozeslal dokumenty potřebné ke konferenci klubů MSKSH 

 Z: T. Petruška , J. Zezulčík    T: 30 dní před konferencí 

 

Úkol č. 1/3 Připravit zprávy o činnosti exekutivy a odborných komisí v roce 2017 

 Z: členové exekutivy     T: konference MSKSH 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 

Příští jednání se uskuteční operativně dle potřeby,  
nejpozději před jednáním Konference MSKSH. 


